ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребенка (поступающего)______________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка полностью

____________________________________________________;_________________________
                                                                                                                                                                              дата рождения ребёнка (поступающего)

в МКОУ «МКОУ «Баткатская СОШ» в _________ класс на обучение по основным

общеобразовательным программам.

Ранее получал образование в ____________________________________________________
                                                                                                                            указать название образовательной организации

Адрес места жительства ребенка (поступающего)___________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес места пребывания (фактический) ребенка (поступающего)______________________

_____________________________________________________________________________

Сведения о наличии права:

- первоочередного (внеочередного) приёма (п.10 Правил приёма в школу)________________________________

- преимущественного приёма (п.12 Правил приёма в школу)______________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка

мать_________________________________________________________________________
                                                          фамилия, имя, отчество (при наличии)

_____________________________________________________________________________
                          адрес места жительства (регистрация), адрес места пребывания (фактический)

_____________________________________________________________________________

отец_________________________________________________________________________
                                                               фамилия, имя, отчество (при наличии)

_____________________________________________________________________________
                        адрес места жительства (регистрация), адрес места пребывания (фактический)

_____________________________________________________________________________
Уведомляю о потребности ребенка (поступающего):

- в обучении по адаптированной образовательной программе_________________________

- в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-

педагогической комиссии (при наличии)____________________________________

- в создании специальных условий для организации обучения и воспитания инвалида (ребенка-

инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации________

Даю согласие на обучение ребенка (поступающего) по адаптированной образовательной

программе___________________________________________________________________________
                                 подпись родителя (законного представителя) или поступающего

Прошу организовать обучение моего ребёнка на _______________________________языке

                                                                                             указать язык образования

и изучение родного _______________________языка из числа языков народов Российской

                                      указать родной язык

Федерации.

Изучаемый иностранный язык_____________________________________________________

                                                                                           указать язык

Директору МКОУ «Баткатская СОШ»

Малковой Н.Н.

от ______________________________________

________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя)

ребёнка или поступающего полностью

контактные телефоны

______________________________________

_______________________________________

адреса электронной

почты_________________________________

_________________________________________

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями обучающихся МКОУ «Баткатская СОШ», ознакомлен(а)

__________________________________________________________________

подпись родителя (законного представителя) или поступающего

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и

персональных данных ребенка (поступающего) в соответствии с Федеральным законом от

27.07.2006 № 15-ФЗ "О персональных данных"______________________________________.

                                                                  подпись родителя (законного представителя) или поступающего

Прилагаю следующие документы:

- копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка или

поступающего______________________________________________________________;

                                                    указать наименование документа

- копию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство

заявителя______________________________________________________________________;

- копию свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры (в случае

использования права преимущественного приема на обучение по образовательным программам

начального общего образования в школу, в которой обучаются его полнородные и неполнородные

брат и (или) сестра)________________________________________________

____________________________________________________________________________________;

- копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при

необходимости)_________________________________________________________________;

- копию документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории__________________________ или справку о приеме

документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение

ребенка или поступающего, проживающего на закрепленной территории)_____________________;

- копии документов, подтверждающих право внеочередного или первоочередного приема на

обучение по основным общеобразовательным программам или преимущественного приема на

обучение по образовательным программам основного общего и среднего общего образования,

интегрированным с дополнительными общеразвивающими программами, имеющим целью

подготовку несовершеннолетних граждан к военной или иной государственной

службе________________________________________________________________________;

- копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при

наличии)______________________________________________________________________;

- документ, подтверждающий родство заявителя(ей) (или законность представления прав

ребенка)______________________________________________________________, и документ,

подтверждающий право ребенка на пребывание в Российской Федерации(дополнительно для

ребенка, являющегося иностранным гражданином или лицом без гражданства)

_______________________________________________________________________________;

- ______________________________________________________________________________;

«____»__________202___г. _____________ _____________________
                                                            подпись расш